
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 14.00112021 
Processo Administrativo NQ 14.001/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 07/05/2021 09:16:54 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2021 09:21:39 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1:1 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

Lscrição: 17691 - ROTA 30- MOSQUITO, VÁRZEA GRANDE, BONITO, PARADA MIL, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - MICRO 
ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 7.236 	 Valor Unit.: 4,25 	 Valor Total: 30.753,00 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 
Descrição: 17692 - ROTA 68 - CAMPINA, NOVA HOLANDA, PE DA SERRA, BENFICA, VACA MORTA, URUQUÊ - NÍVEL MÉDIO - 
MICRO ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 11.556 	 Valor Unit.: 4,25 	 Valor Total: 49.113,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 063 	26.669.235/0001-64 81.745,20 79.866,00 Sim 
2 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 006 	22.032.930/0001-60 80.805,60 80.805,60 Sim 
3 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 044 	10.519.413/0001-30 80.805,60 80.805,60 Sim 
4 F A FERNADES DE LIMA - ME 	 015 	19.370.586/0001-04 80.805,60 80.805,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
azão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	005 	27.499.707/0001-40 82.121,04 67.087,44 Sim 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	017 	32.490.833/0001-74 70.565,04 67.100,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 011 	40.219.546/0001-52 82.121,04 67.100,01 Sim 
VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 	073 20.346.800/0001-76 82.121,04 68.099,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 003 	18.010.834/0001-43 82.121,04 68.100,00 Não 
MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 057 	09.640.652/0001-65 82.121,04 68.300,00 Sim 
C V SILVEIRA JUCA EIRELI 	 088 	32.125.666/0001-62 82.121,04 69.342,00 Sim 
PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 021 	12.837.426/0001-83 82.121,04 71.199,00 Sim 
CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 	 053 	17.766.185/0001-42 82.121,04 71.200,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 076 	33.019.842/0001-44 82.308,96 71.400,00 Sim 
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	071 	11.417.068/0001-97 82.121,04 71.409,60 Sim 
GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 	 047 	16.776.846/0001-58 82.121,04 72.450,00 Sim 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 039 	10.968.984/0001-52 82.121,04 73.100,88 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 012 	32.193.868/0001-41 78.926,40 73.288,80 Sim 
J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 	 061 	23.463.259/0001-74 82.121,04 73.852,56 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 007 	27.568.465/0001-08 82.121,04 73.908,93 Sim 
ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	079 36.064.139/0001-46 82.121,04 73.910,00 Sim 
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QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	050 	11.453.228/0001-53 	82.121,04 

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 038 07.901.411/0001-05 82.121,04 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 075 19.007.717/0001-93 81.745,20 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 096 37.358.529/0001-91 82.121,04 

F B BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.392/0001-60 78.926,40 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 026 16.779.292/0001-42 81.933,12 

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 094 30.806.992/0001-00 79.302,24 

	

74.106,03 	Sim 

	

74.964,96 	Não 

	

74.980,08 	Não 

	

77.193,77 	Sim 

	

78.926,40 	Sim 

	

79.302,23 	Sim 

	

79.302,24 	Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 251101202109:21:39 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Im: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

.crição: 17693- ROTA 31 - MOSQUITO, LAGOA RASA, VÁRZEA GRANDE - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE 
Quantidade: 8.100 	 Valor Unit.: 4,21 	 Valor Total: 34.10 1,00 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17694 - ROTA 32- PEREIROS, PARADA MIL, NOVA VIDA, BONITO, VÁRZEA GRANDE - NÍVEL FUNDAMENTAL - 
MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 9.180 	 Valor Unit.: 4,21 

	
Valor Total: 38.647,80 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17695- ROTA 33- PEREIROS, VIRAÇÃO, GERIMUM, OITICICA - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 4,21 

	
Valor Total: 38.193,12 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: VW 
Descrição: 17696- ROTA 34- RIACHO DO ALGODÃO, SALGADINHO, SANTA ISABEL - 
- TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 6.804 	 Valor Unit.: 4,21 

Modelo: COMIL 
NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS 

Valor Total: 28.644,84 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17697- ROTA 41 - CATOLÉ, CASTELO, CARAÚNO - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE 
Quantidade: 6.156 	 Valor Unit.: 4,21 

	
Valor Total: 25.916,76 

Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: VW 
:rição: 17698- ROTA 49- PERDIÇÃO, MAREQUETA, PEDRAS ALTAS, 

l.. JRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 11.664 	 Valor Unit.: 4,21 

Modelo: GOMIL 
PAU FERRO, MARAQUETA - NÍVEL FUNDAMENTAL - 

Valor Total: 49.105,44 
Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17699- ROTA 54- JUAZEIRO DA SOMBRA, JUPIRA, TINGUI, ANJICOS, TINGUI - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO 
ÔNIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 15.600 	 Valor Unit.: 4,21 
Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17700- ROTA 62- CARCARÁ, NOVA HOLANDA, BENFICA, VACA MORTA, URUQUÊ - NÍVEL FUNDAMENTAL - 
MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 13.284 	 Valor Unit.: 4,21 
Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17701 - ROTA 63- BOA VISTA, BENFICA,VACA MORTA, FAZ AIRTON CARNEIRO, JACAREÍ, VILA URUQUE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 11.232 	 Valor Unit.: 4,21 
Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 
Descrição: 17702 - ROTA 73- PITOMBEIRA, MOCÓ, RECREIO - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 7.560 	 Valor Unit.: 4,21 	 Valor Total: 31.827,60 
Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: COMIL 
Descrição: 17703 - ROTA 88- RIACHO VERDE, JAPÃO DO FLORA, JAPÃO DO DOUGIVAL - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO 
ÔNIBUS - TURNO MANHÃITARDE 
Quantidade: 8.964 	 Valor Unit.: 4,21 	 Valor Total: 37.738,44 

Valor Total: 65.676,00 

Valor Total: 55.925,64 

Valor Total: 47.286,72 
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3 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 

	

025 22.032.930/0001-60 710.738,40 	710.738,40 	Sim 

4 F A FERNADES DE LIMA - ME 

	

021 19.370.586/0001-04 710.738,40 	710.738,40 	Sim 

5 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

	

011 26.669.235/0001-64 719.119,44 	719.119,44 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 

VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

074 40.219.546/0001-52 

058 32.125.666/0001-62 

022 20.346.800/0001-76 

062 18.010.834/0001-43 

079 33.019.842/0001-44 

076 17.766.185/0001-42 

089 11.417.068/0001-97 

073 12.837.426/0001-83 

060 10.968.984/0001-52 

082 32.193.868/0001-41 

722.308,56 

722.308,56 

722.308,56 

722.425,20 

723.961,44 

722.425,20 

722.308,56 

722.308,56 

722.425,20 

694.209,60 

609.000,00 

609.901,65 

617.799,00 

617.800,00 

618.100,00 

620.200,00 

626.430,15 

642.590,00 

644.62320 

645.000,00 

Sim  

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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Item: 12 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 
Descrição: 17704 - ROTA 89- MASSAPE DO BOI, BOA SITUAÇÃO,CANADÁ, PITOMBEIRA, VARZEA REDONDA, ENCANTADO - 
NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 15.228 	 Valor Unit.: 4,21 Valor Total: 64.109,88 
Item: 13 	Unidade: KM 

	
Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

Descrição: 17705 - ROTA 92 - MANGAIA, BOA SITUAÇÃO, TEODÓSIO - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - TURNO 
TARDE 
Quantidade: 6.156 
	

Valor Unit.: 4,21 	 Valor Total: 25.916,76 
Item: 14 	Unidade: KM 

	
Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

Descrição: 17706 - ROTA 96 - PAU DARCO, CARNAÚBA, SÍTIO LIMA, LAJES - NÍVEL FUNDAMENTAL - MIGRO ÔNIBUS - 
TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 10.692 
	

Valor Unit.: 4,21 
	

Valor Total: 45.013,32 
Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: VW 

	
Modelo: GOMIL 

Descrição: 17707 - ROTA 97 - RIACHO DO MEIO, LAJES - NÍVEL FUNDAMENTAL - MIGRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
guantidade: 3.024 	 Valor Unit.: 4,21 

	
Valor Total: 12.731,04 

i: 16 	Unidade: KM 	 Marca: VW 
	

Modelo: GOMIL 
uescrição: 17708 - ROTA 99- MALOCA, RIACHO DOS CAVALOS, PAUS BRANCO - NÍVEL FUNDAMENTAL - MICRO ÔNIBUS - 
TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 10.908 	 Valor Unit.: 4,21 

	
Valor Total: 45.922,68 

Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: SPRINTER VAN 
Descrição: 17709- ROTA 91 - ENCANTADO, LAGOA O FOFO, JORDÃO, LABIBI, ENCANTADO - NÍVEL FUNDAMENTAL - VAN OU 
SIMILAR - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 11.664 	 Valor Unit.: 4,23 	 Valor Total: 49.338,72 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 026 16.779.292/0001-42 720.772,32 696.095,76 

710.738,40 

 

Sim 

Sim 2 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 018 10.519.413/0001-30 710.738,40 

 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 040 09.640.652/0001-65 722.425,20 	483.000,00 	Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	045 32.490.833/0001-74 722.308,56 	484.500,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	051 27.499.707/0001-40 722.425,20 581.108,64 

608.500,00 

 

Sim 

Sim GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 	 028 16.776.846/0001-58 722.425,20 

 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 
	

065 23.463.259/0001-74 722.425,20 	649.700,00 	Sim 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	002 36.064.139/0001-46 722.308,56 	650.080,00 	Sim 
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398.816,40 

398.816,40 

403.453,80 

398.816,40 

398.816,40 

403.453,80 

Sim 

Sim 

Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 017 27.568.465/0001-08 722.308,56 

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 037 07.901.411/0001-05 722.425,20 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 069 11.453.228/0001-53 722.425,20 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 020 19.007.717/0001-93 719.002,80 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 008 37.358.529/0001-91 722.308,56 

F B BORGES ESPECIARIAS 087 24.980.392/0001-60 694.209,60 

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 061 30.806.992/0001-00 697.515,36 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 251101202109:21:40 
LOTE 3 

	

650.777,70 	Sim 

	

651.234,72 	Não 

	

651.916,50 	Sim 

	

659.499,12 	Não 

	

687.970,04 	Sim 

	

694.209,60 	Sim 

	

697.515,36 	Sim 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
ln: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

;crição: 17710 - ROTA 23- FAZENDA SANTO ONOFRE, ALTO DA VITORIA, CIDADE - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO 
ONIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 8.100 	 Valor Unit.: 4,22 	 Valor Total: 34.182,00 
Item: 2 	Unidade: KM 

	
Marca: VW 	 Modelo: COMIL 

Descrição: 17711 - ROTA 48- MAREQUETA, PEDRAS ALTAS, N. ORIENTE, CACHOEIRINHA PEDRA DOS GEMIOS, SERROTE, 
SALGADINHO, FOGAREIRO - NI EL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 20.628 
	

Valor Unit.: 4,22 	 Valor Total: 87.050,16 
Item: 3 	Unidade: KM 
Descrição: 17712- ROTA 50-
FREITAS, POÇO DA PEDRA, 
Quantidade: 21.360 
Item: 4 	Unidade: KM 
Descrição: 17713 - ROTA 52 - 
TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 12.204 

Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 
SALGADINHO, LADEIRA, CARNAUBINHA DOS PRUDENTES, RETIRO, CARNAUBINHA DOS 
FOGAREIRO - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 

Valor Unit.: 4,22 	 Valor Total: 90.139,20 
Marca: VW 	 Modelo: GOMIL 

TELHA VELHA, SÃO PEDRO, FOGAREIRO - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO ÔNIBUS - 

Valor Unit.: 4,22 
	

Valor Total: 51.500,88 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VW 

	
Modelo: GOMIL 

Descrição: 17714- ROTA 71 - FREITAS, TRAPIÁ, BELÉM, MUCURIPE, BELÉM - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO ÔNIBUS 
- TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 14.364 	 Valor Unit.: 4,22 

	
Valor Total: 60.616,08 

lti: 6 	Unidade: KM 	 Marca: VW 
	

Modelo: GOMIL 
rição: 17715 - ROTA 76- FACÃO DOS FERREIRAS, COSMO PAES, BERILÂNDIA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO 

L. JBLIS - TURNO MANHÃ/TARDE/NOITE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 4,22 

	
Valor Total: 38.283,84 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VW 
	

Modelo: GOMIL 
Descrição: 17716 - ROTA 79- RINARÉ, MARACACHETA, NORDESTE BELÉM - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - MICRO ÔNIBUS - 
TURNO TARDE 
Quantidade: 7.020 	 Valor Unit.: 4,22 

	
Valor Total: 29.624,40 

  

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
019 16.779.292/0001-42 404.381,28 	391.396,56 	Sim 

Razão Social 
1 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

 

 

2 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 

3 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

4 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

Razão Social  

041 22.032.930/0001-60 

071 10.519.413/0001-30 

013 26.669.235/0001-64 

DESCLASSIFICADOS  

Num Documento  

INABILITADOS 

Num Documento 

063 27.499.707/0001-40 

034 32.490.833/0001-74 

Razão Social 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

Oferta Inicial 
405.308,76 

405.308,76 

Oferta Final 

338.530,20 

339.150,00 

ME 

Sim 

Sim 
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MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 020 	09.640.652/0001-65 	405.308,76 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 038 40.219.546/0001-52 405.308,76 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 028 32.125.666/0001-62 405.308,76 

VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 069 20.346.800/0001-76 405.308,76 

AL LOCAÇÕES EI RELI 012 33.019.842/0001-44 406.236,24 

TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 093 18.010.834/0001-43 405.308,76 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 017 12.837.426/0001-83 405.308,76 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 014 17.766.185/0001-42 405.308,76 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 061 16.776.846/0001-58 405.308,76 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 036 11.417.068/0001-97 405.308,76 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 050 10.968.984/0001-52 405.308,76 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 087 32.193.868/0001-41 389.541,60 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 039 23.463.259/0001-74 405.308,76 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 047 36.064.139/0001-46 405.308,76 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 094 27.568.465/0001-08 405.308,76 

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 043 07.901.411/0001-05 405.308,76 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 026 11.453.228/0001-53 405.308,76 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 009 19.007.717/0001-93 403.453,80 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 066 37.358.529/0001-91 405.308,76 

E B BORGES ESPECIARIAS 011 24.980.392/0001-60 389.541,60 

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 031 30.806.992/0001-00 391.396,56 

	

339.199,00 	Sim 

	

339.200,01 	Sim 

	

342.240,12 	Sim 

	

346.950,00 	Sim 

	

348.995,00 	Sim 

	

349.000,00 	Não 

	

349.199,00 	Sim 

	

349.200,00 	Sim 

	

351.150,00 	Sim 

	

351.514,92 	Sim 

	

361.717,20 	Sim 

	

364.000,00 	Sim 

	

364.499,64 	Sim 

	

364.780,00 	Sim 

	

365.001,00 	Sim 

	

365.386,08 	Não 

	

365.750,62 	Sim 

	

370.064,52 	Não 

	

380.990,22 	Sim 

	

389.541,60 	Sim 

	

391.396,56 	Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO -251101202109:21:40 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 
	

Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17717 - ROTA 01 - SÃO MIGUEL, PARADA MIL, BONITO, BARROCAS, CIDADE - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO 
INTEGRAL 
Quantidade: 11.448 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 60.903,36 

i: 2 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 

Descrição: 17718 - ROTA 04- PATOS, ONÇA, AROEIRAS, CIDADE - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 9.504 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 50.561,28 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17723 - ROTA 06- JERICO, CALDEIRÃO PAUS BRANCO, MALOCA, OITICICA, BOM SUCESSO, LIMA, OITICICA, 
PARADA MIL, BARROCAS, CIDADE - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO INTEGRAL 
Quantidade: 19.980 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 106.293,60 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17725 - ROTA 07- BOA FORTUNA, GUARIBAS, VÁRZEA DE CIMA, MANITUBA, VENEZA, BARROCAS, CIDADE - 
NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 15.228 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 81.012,96 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17726 - ROTA 09- AGROVILA, SERROTE, VÁRZEA DA AREIA, CAMARÃO, RAMALHETE, CIDADE - NÍVEL MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 13.068 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 69.521,76 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17728 - ROTA 17 - URUQUE, PLACAS, UMARI, CASINHAS, PEDREIRAS, PARELHAS, CIDADE - NÍVEL MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 11.400 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 60.648,00 
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Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17730- ROTA 26- RIACHO VERDE II, JARDIM, LAGOA CERCADA, FORQUILHA, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO TARDE 
Quantidade: 8.532 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17731 - ROTA 27- CACHOEIRA DO GERMANO, JARDIM, LAGOA CERCADA, FORQUILHA, SÃO MIGUEL - NÍVEL 
MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 6.696 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17733- ROTA 28- RIACHO VERDE II, RIACHO VERDE 1, JARDIM, VÁRZEA FORMOSA, LAGOA CERCADA, VILA SÃO 
MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 6.588 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17735 - ROTA 35 - ROSÁRIO SANTA ISABEL, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 4.212 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 22.407,84 

n: 11 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
uescrição: 17736 - ROTA 36 - SANTA ISABEL, SERROTE VERDE, VILA DOS AMANCIOS, VILA DOS ASSIS, SÃO MIGUEL - 
NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 48.263,04 
Item: 12 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17773- ROTA 39- CALUMBINHO, LAGOA NOVA, FORQUILHA, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO 
NOITE 
Quantidade: 7.344 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 39.070,08 
Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17775 - ROTA 40-SÃO BENTO, CASTELO, CARAUNO, PARADA MIL, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ 
Quantidade: 11.448 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 60.903,36 
Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17777 - ROTA 42 - LAJES, SITIO LIMA, SERRA DAGUA, BONSSUCESSO, PARADA MIL, SÃO MIGUEL - NÍVEL MÉDIO 
- ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 48.263,04 
Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17779 - ROTA 55 - FREITAS, LAGOA DE SÃO MIGUEL, SANTA LUZIA, ALGODÕES, CANAFÍSTULA - NÍVEL MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO TARDE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 48.263,04 
I,i: 16 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
L .crição: 17780 - ROTA 69 - POÇO DA SERRA, URUQUÊ - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 4.104 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 21.833,28 

Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17782 - ROTA 85- CACHOEIRINHA, FACÃO DOS RAIMUNDOS, FACÃO DO AGRIMAR, NENELANDIA - NÍVEL MÉDIO 
- ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 9.504 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 50.561,28 
Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17784 - ROTA 86 - TIMBAUBA, JUCAS, PAU FERRO, POÇO DA PEDRA, NENELANDIA - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - 
TURNO NOITE 
Quantidade: 7.344 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 39.070,08 
Item: 19 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17786- ROTA 87- BOA VISTA DOS VICENTES, ENCANTADO, MUTAMBA, CURRALINHO, PORTO SEGURO, BARRA 
DO FOFO, ESTRELA, PAU FERRO, CANAÃ - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 14.796 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 78.714,72 
Item: 20 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17787- ROTA 95-SABIA, MEARIM, LACERDA, MARAJÓ, SÃO JOÃO VELHO, MUXURÉ VELHO, BOM FUTURO, 
CANAÃ - NÍVEL MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 11.556 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 61.477,92 

CLASSIFICAÇÃO 
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Valor Total: 45.390,24 

Valor Total: 35.622,72 

Valor Total: 35.048,16 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 031 	26.669.235/0001-64 1.063.829,76 1.063.829,76 Sim 
2 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 029 	16.779.292/0001-42 1.065.829,44 1.065.829,44 Sim 
3 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 073 	37.358.529/0001-91 1.067.829,12 1.067.829,12 Sim 
4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 092 	18.866.411/0001-20 1.067.829,12 1.067.829,12 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	071 	27.499.707/0001-40 1.067.829,12 873.860,16 Sim 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 012 	32.490.833/0001-74 1.067.943,60 875.550,00 Sim 
MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 	09.640.652/0001-65 1.065.829,44 877.000,00 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 037 	32.193.868/0001-41 999.840,00 879.000,00 Sim 
TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 098 	18.010.834/0001-43 1.067.829,12 888.600,00 Não 
VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 091 	20.346.800/0001-76 1.067.829,12 888.700,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 097 	40.219.546/0001-52 1.067.829,12 889.000,00 Sim 
PRIME TRANSPORTES EIRELI 010 	12.837.426/0001-83 1.067.829,12 899.730,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 058 	19.007.717/0001-93 1.059.830,40 899.855,00 Não 
C V SILVEIRA JUCA EIRELI 034 	32.125.666/0001-62 1.067.829,12 899.856,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 093 	33.019.842/0001-44 1.067.829,12 918.000,00 Sim 
GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 061 	16.776.846/0001-58 1.067.829,12 919.000,00 Sim 
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 079 	11.417.068/0001-97 1.067.829,12 919.852,70 Sim 
CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 094 	17.766.185/0001-42 1.067.829,12 948.200,00 Sim 
J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 020 	23.463.259/0001-74 1.067.829,12 959.845,00 Sim 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 036 	10.968.984/0001-52 1.067.829,12 959.846,40 Sim 
AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 043 	07.901.411/0001-05 1.067.829,12 961.042,56 Não 
QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 070 	11.453.228/0001-53 1.067.829,12 961.046,00 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 004 	27.568.465/0001-08 1.067.829,12 961.046,20 Sim 
ROD LOCAÇÃO  DE VEICULOS E TRANSPORTES 053 	36.064.139/0001-46 1.067.829,12 961.050,00 Sim 
AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 087 	22.032.930/0001-60 1.019.836,80 1.019.836,80 Sim 
E B BORGES ESPECIARIAS 085 	24.980.392/0001-60 1.019.836,80 1.019.836,80 Sim 
LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 018 	30.806.992/0001-00 1.039.833,60 1.039.833,60 Sim 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 062 	10.519.413/0001-30 1.059.830,40 1.059.830,40 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 251101202109:21:40 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17789 - ROTA 14- CAPITÃO MOR, POÇO CERCADO, CAJUEIRO, OLHO DÁGUA DO FORNO, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 10.476 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 55.732,32 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17791 - ROTA 15- POÇO DA SERRA, URUQUÊ, PLACAS CASINHAS, CIDADE - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ 
Quantidade: 9.504 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total:  50.561,28 
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Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17792- ROTA 21 - ESPLANADA, SERRA BRANCA, BELO NORTE, GUARANI, BOA FÉ, LOGRADOURO, CIDADE - 
NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 13.716 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17795 - ROTA 24 - SABONETE, AV GERALDO BIZARRIA, ESC JOSE VAN ESCH, VIRGILIO TAVORA - NÍVEL 
FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 4.320 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17797- ROTA 29- VACA MORTA, JARDIM, RIACHO DO ALGODÃO, JARDIM - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 7.992 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 42.517,44 

Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17915 - ROTA 38- RIACHO VERDE II, RIACHO VERDE 1, CACHOEIRA DO GERMANO, JARDIM, CAMBITO, VÁRZEA 
FORMOSA, JARDIM - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
2ntidade: 15.120 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 80.438,40 

n: 7 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 

VENEZA - NIVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Descrição: 17798 - ROTA 45- JUAZEIRO DA SOMBRA, TINGUI, JUPIRA, CAMPINA, VARZEA DA CACIMBA, SÃO BENTO, 

Valor Total: 90.205,92 Quantidade: 16.956 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17799 - ROTA 46 - RETIRO, TORADO, VARZEA DA PEDRA, IPUEIRAS, VENEZA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 10.260 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 54.583,20 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 

CRISTOVÃO, SÃO JOAQUIM - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Descrição: 17800 - ROTA 51 - BOM JESUS II, BOM JESUS 1, AGRESTE, JERIMUM, QUIETO, LIOZETE, SÃO BERNARDO, SÃO 

Valor Total: 153.982,08 Quantidade: 28.944 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 

- ÔNIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Descrição: 17801 - ROTA 56- FREITAS, PE DA SERRA, SANTA LUZIA, LAGOA REDONDA, ALGODÕES - NÍVEL FUNDAMENTAL 

Valor Total: 78.140,16 Quantidade: 14.688 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17802 - ROTA 66 - CAMPINA, SÃO BENTO, VENEZA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO NOITE 
Quantidade: 4.428 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 23.556,96 
I'-i: 12 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 

L .crição: 17809 - ROTA 81 - TEDOSIO, MANGAIA, FACAO DO AGRIMAR, CACHOERINHA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 14.364 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 76.416,48 

Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17810 - ROTA 82 - LAGOA DO PORÓ, PORÓ, NENELANDIA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO 
MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 9.072 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 48.263,04 

Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17812 - ROTA 83- PORTO SEGURO, FACÃO, VARIANTE, NENELANDIA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE 
Quantidade: 12.312 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 65.499,84 

Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 
Descrição: 17814- ROTA 84- TIMBAUBA, JUCAS, PAU FERRO, BARRA DO FOFÓ, BRITO, 
FERRO - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 20.628 	 Valor Unit.: 5,32 

Modelo: MARCOPOLO TORINO 
PORÓ, POÇO DA PEDRA, PAU 

Valor Total: 109.740,96 
Item: 16 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 

	
Modelo: MARCOPOLO TORINO 

Descrição: 17815- ROTA 90- BARRA DO FOFO, CURRALINHO, MUTAMBA, ENCANTADO- NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 11.124 	 Valor Unit.: 5,32 

	
Valor Total: 59.179,68 

Valor Total: 72.969,12 

Valor Total: 22.982,40 
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Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17817 - ROTA 93- NOVA CANAÃ, SÃO JOÃO VELHO, MUXURË VELHO, LACERDA - NÍVEL FUNDAMENTAL - 
ÔNIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 11.664 	 Valor Unit.: 5,32 
Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17819 - ROTA 94- PONTE, MEARIM, SABIA, LACERDA - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 10.692 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 56.881,44 
Item: 19 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17820- ROTA 98- PEDRA REDONDA, SERRA D'AGUA, LIMA, CARNAÚBA, BOM SUCESSO, PAU D'ARCO, OITICICA - 
NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 12.528 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 66.648,96 
Item: 20 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Descrição: 17823 - ROTA 100- PATOS, JUREMA, BARROCAS, ONÇA, CANCÃO, AROEIRAS - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 17.820 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 94.802,40 

: 21 	Unidade: KM 	 Marca: M. BENZ 	 Modelo: MARCOPOLO TORINO 
Lescrição: 17826- ROTA 101 - SERRA BRANCA, ESPLANADA, TANQUES, BELO NORTE - NÍVEL FUNDAMENTAL - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 15.876 	 Valor Unit.: 5,32 	 Valor Total: 84.460,32 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 036 	26.669.235/0001-64 1.449.614,88 1.449.614,88 Sim 

2 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 039 	16.779.292/0001-42 1.452.339,72 1.452.339,72 Sim 

3 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 074 	37.358.529/0001-91 1.455.064,56 1.455.064,56 Sim 

4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 021 	18.866.411/0001-20 1.455.064,56 1.455.064,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 027 	27.499.707/0001-40 1.455.064,56 1.098.110,52 Sim 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 082 	09.640.652/0001-65 1.452.339,72 1.100.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 069 	32.490.833/0001-74 1.455.064,56 1.100.500,00 Sim 

VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS  E TRANSPORTES 090 	20.346.800/0001-76 1.455.064,56 1.100.900,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 034 	40.219.546/0001-52 1.455.064,56 1.150.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 065 	33.019.842/0001-44 1.455.064,56 1.197.600,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 001 	32.193.868/0001-41 1.362.420,00 1.198.929,60 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES  LIDA 015 	18.010.834/0001-43 1.455.064,56 1.225.900,00 Não 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 032 	32.125.666/0001-62 1.455.064,56 1.226.077,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EI RELI ME 066 	19.007.717/0001-93 1.444.165,20 1.226.078,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 085 	11.417.068/0001-97 1.455.064,56 1.253.426,40 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 035 	12.837.426/0001-83 1.455.064,56 1.300.240,00 Sim 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 046 	16.776.846/0001-58 1.455.064,56 1.300.250,00 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 049 	17.766.185/0001-42 1.455.064,56 1.300.280,00 Sim 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 060 	23.463.259/0001-74 1.455.064,56 1.307.923,00 Sim 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 084 	10.968.984/0001-52 1.455.064,56 1.307.923,20 Sim 

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 029 	07.901.411/0001-05 1.455.064,56 1.309.452,48 Não 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 017 	11.453.228/0001-53 1.455.064,56 1.309.558,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 045 	27.568.465/0001-08 1.455.064,56 1.309.558,10 Sim 

ROD LOCAÇÃO  DE VEICULOS E TRANSPORTES 097 	36.064.139/0001-46 1.455.064,56 1.309.700,00 Sim 

Valor Total: 62.052,48 
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F B BORGES ESPECIARIAS 	 002 24.980.392/0001-60 1.389.668,40 	1.389.668,40 	Sim 
AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 055 22.032.930/0001-60 1.389.668,40 	1.389.668,40 	Sim 
LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 020 30.806.992/0001-00 1.416.916,80 	1.416.916,80 	Sim 
VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 004 10.519.413/0001-30 1.444.165,20 	1.444.165,20 	Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -251101202109:21:40 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 

	
Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

Descrição: 17829- ROTA 02- RIACHO VERDE, JARDIM, FORQUILHA, SÃO MIGUEL, CARAÚNO, SÃO JOAQUIM, CIDADE - 
NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO INTEGRAL 
Quantidade: 16.416 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 87.497,28 
1m: 2 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

scrição: 17892- ROTA 05-VISTA ALEGRE, CARAÚNO, ALEGRE, CIDADE - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - 
1 URNO MANHÃ 
Quantidade: 14.688 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 78.287,04 
Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17830- ROTA 12- CAMPINA, JUAZEIRO DA SOMBRA, TINGUI, JUPIRA, JUREMA, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 11.124 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 59.290,92 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17831 - ROTA 13- FOGAREIRO, SALGADINHO, SERROTE, PASTA, RIACHOELO, RAMALHETE, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 10.044 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 53.534,52 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17832 - ROTA 16 - TAPERA, BOA ESPERANÇA, SÃO JOSÉ VELHO, POÇO GRANDE, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 3.888 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 20.723,04 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17834 - ROTA 18- BELÉM, CRISANTEMO, RECREIO, PITOMBEIRA, MOCÓ, CACHOEIRINHA, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÕNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 11.016 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 58.715,28 
Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

crição: 17836 - ROTA 19- BERILANDIA, POÇO DA PEDRA, CANHOTINHO, LOGRADOURO, CIDADE - NÍVEL 
NDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 

Quantidade: 17.172 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 91.526,76 
Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17837 - ROTA 20- LACERDA, SÃO JOÃO VELHO, BOM FUTURO, NOVA CANAÃ, GÁVEA, CIDADE - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 14.480 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 77.178,40 
Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17838 - ROTA 22 - NOVA LADEIRA, BELO MONTE, CUPIM, CIDADE - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 14.688 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 78.287,04 
Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17848- ROTA 25- BOA VISTA, CANECÃO, CONTORNO, BOQUEIRÃO, CIDADE - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO MANHÃ 
Quantidade: 9.720 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 51.807,60 
Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17849- ROTA 37- CALDEIRÃO, PAUS BRANCO, MALOCA, OITICICA, SÃO MIGUEL - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - 
ÔNIBUS - TURNO TARDE/NOITE 
Quantidade: 20.412 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 108.795,96 
Item: 12 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17850 - ROTA 43- BOA FORTUNA, GUARIBAS, CALUMBINHO, VARZEA DE CIMA, TIMBAÚBA, MANITUBA - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 8.316 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 44.324,28 
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Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17851 - ROTA 44- TORADO, VÁRZEA DA PEDRA, MINADOR DO GONÇALVES, IPUEIRAS, BOM DIA, MANITUBA - 
NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 17.520 	 Valor Unit.: 5,33 
Item: 14 	Unidade: KM 

	
Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

Descrição: 17852 - ROTA 47 - MÃO FURADA, AGROVILA, SALGADINHO, FOGAREIRO - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS 
- TURNO MANHA/TARDE 
Quantidade: 11.016 
	

Valor Unit.: 5,33 
	

Valor Total: 58.715,28 
Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17853 - ROTA 53-QUIETO, SÃO BERNARDO, SÃO JOAQUIM, SALGADINHO, FOGAREIRO - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO TARDE 
Quantidade: 13.500 	 Valor Unit.: 5,33 
Item: 16 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17855 - ROTA 57 - CHAPEU, CIPÓ, TUNÍSIA, CANAFÍSTULA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE 

'antidade: 17.064 	 Valor Unit.: 5,33 
	

Valor Total: 90.951,12 
n: 17 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃTrARDE 
Descrição: 17857 - ROTA 58- RIACHO DA CRUZ, JUREMA, CANAFISTULA VELHA, MARRECAS, POMPEU, CANAFISTULA - 

Quantidade: 14.472 	 Valor Unit.: 5,33 
	

Valor Total: 77.135,76 

Valor Total: 93.381,60 

Valor Total: 71.955,00 

Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17858- ROTA 59- RANCHO, TIGRE, IPUEIRAS VARZEA ALEGRE, CANAFISTULA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - 
ONIBUS - TURNO MANHTARDE 
Quantidade: 20.196 	 Valor Unit.: 5,33 

	
Valor Total: 107.644,68 

Item: 19 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17860 - ROTA 60- CARQUEJA, MASSAPÉ DO BOI, LIMÃO, POÇO CERCADO, CAPITÃO MOR, AGROVILA, 
GANGORRA, JUREMA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 14.760 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 78.670,80 
Item: 20 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17862- ROTA 61 - CIDADE, FLORES, BOA SORTE, OLHO DAGUA, OITICICA, JUREMA, CARACOL, MARRECAS, 
VÁRZEA DA RUSSA, CANAFISTULA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 25.380 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 135.275,40 
Item: 21 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17864 - ROTA 64- SANTO AMARO, ALEGRE, CASINHAS, URUQUÉ - NÍVEL FUNDAMENTAL/NOITE - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 21.720 	 Valor Unit.: 5,33 

	
Valor Total: 115.767,60 

1: 22 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 
Descrição: 17866 - ROTA 65 - SANTANA, FAZ. NORMAL BIEIRA, PLACAS, URUQUÉ - 
TURNO MANHÃ/NOITE 
Quantidade: 19.224 	 Valor Unit.: 5,33 

Modelo: 0-500 M 
NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - 

Valor Total: 102.463,92 
Item: 23 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17868 - ROTA 70- BARRA DO VALENTIM, COQUE, CARIRI, TIMBAÚBA, LAGOA DO SAL, BELEM - NÍVEL 
FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Quantidade: 19.008 	 Valor Unit.: 5,33 
Item: 24 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 
Descrição: 17869 - ROTA 72 - PATA, QUINIM, CRISANTEMO, BELEM - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO 
MANHA/TARDE/NOITE 
Quantidade: 10.908 	 Valor Unit.: 5,33 

	
Valor Total: 58.139,64 

Item: 25 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Descrição: 17871 - ROTA 74- PONTAL ALEGRE, N. ORIENTE, CRUXATU, ORATORIO, CACHOEIRA, BELEM - NÍVEL 

Quantidade: 18.468 	 Valor Unit.: 5,33 
	

Valor Total: 98.434,44 
Item: 26 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - TURNO MANHÃ/TARDE 
Descrição: 17872 - ROTA 75 - CRISANTEMO, TAPAJOS, GUARUJÁ, RIACHO DOS CAVALOS, BELEM- NÍVEL 

Quantidade: 7.992 	 Valor Unit.: 5,33 
	

Valor Total: 42.597,36 
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Item: 27 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: 0-500 M 

Descrição: 17874 - ROTA 77 - FONSECA, CONDADO, COSMO PAES, BERILANDIA - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS - 
TURNO MANHÃ/TARDE/NOITE 
Quantidade: 25.380 	 Valor Unit.: 5,33 	 Valor Total: 135.275,40 

Item: 28 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 
Descrição: 17876 - ROTA 78 - VALENTIM, TRAPIÁ, FAZENDA ALBERTO, BERILANDIA 
- TURNO MANHÃÍrARDEINOITE 
Quantidade: 13.176 	 Valor Unit.: 5,33 

Modelo: 0-500 M 

- NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO - ÔNIBUS 

Valor Total: 70.228,08 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 051 	16.779.29210001-42 2.247.916,84 2.247.916,84 Sim 

2 J. J. LOCAÇÕES& CONSTRUÇÕES EIRELI 075 	18.866.411/0001-20 2.252.134,32 2.252.134,32 Sim 

3 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 016 	37.358.529/0001-91 2.252.134,32 2.252.134,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 007 	27.499.707/0001-40 2.252.134,32 1.750.254,20 Sim 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 041 	09.640.652/0001-65 2.247.916,84 1.755.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 025 	32.490.833/0001-74 2.252.134,32 1.787.500,00 Sim 

E B BORGES ESPECIARIAS 013 	24.980.392/0001-60 2.150.914,80 1.869.984,36 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 081 	40.219.546/0001-52 2.252.134,32 1.870.000,01 Sim 

VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 052 	20.346.800/0001-76 2.252.134,32 1.870.050,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EI RELI 071 	33.019.842/0001-44 2.252.134,32 1.878.000,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 001 	22.032.930/0001-60 2.150.914,80 1.883.000,00 Sim 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 019 	12.837.426/0001-83 2.252.134,32 1.894.700,00 Sim 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 043 	16.776.846/0001-58 2.252.134,32 1.894.800,00 Sim 

TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 049 	18.010.834/0001-43 2.252.134,32 1.895.000,00 Não 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 040 	32.193.868/0001-41 2.108.740,00 1.897.650,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 091 	32.125.666/0001-62 2.252.134,32 1.897.865,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EI RELI ME 045 	19.007.717/0001-93 2.235.264,40 1.897.866,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI - ME 039 	11.417.068/0001-97 2.252.134,32 1.940.040,80 Sim 

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 072 	07.901.411/0001-05 2.252.134,32 1.981.876,48 Não 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 014 	23.463.259/0001-74 2.252.134,32 2.024.390,00 Sim 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 096 	10.968.984/0001-52 2.252.134,32 2.024.390,40 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 060 	17.766.185/0001-42 2.252.134,32 2.026.810,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 078 	27.568.465/0001-08 2.252.134,32 2.026.920,00 Sim 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 056 	11.453.228/0001-53 2.252.134,32 2.026.920,80 Sim 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 020 	36.064.139/0001-46 2.252.134,32 2.027.000,00 Sim 

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 	30.806.992/0001-00 2.193.089,60 2.193.089,60 Sim 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 084 	10.519.413/0001-30 2.235.264,40 2.235.264,40 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 062 	26.669.235/0001-64 2.243.699,36 2.243.699,36 Sim 
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